様式第３号（規則第８条関係）

館 外 貸 出 許 可 申 請 書

令和４年４月１日

神 戸 市 長

久元  喜造  様

申請者  住  所   神戸市西区西神中央１丁目

団体名    株式会社こうべ

  代表取締役社長  神戸太郎

担当者    企画課  遺跡花子

電  話    078-992-××××

 神戸市埋蔵文化財センター条例第８条の規定により，下記のとおり，

発掘調査等で出土した考古学的資料について，貸出しを受けたいので

許可してくださるよう申請します。

記

１．貸出資料・点数

五色塚古墳  写真（データ）         １点

西求女塚古墳出土  青銅鏡  写真（データ）  １点

計２点

２．利用目的

コーベ遺跡出版発行「神戸の遺跡」に掲載のため。

（令和４年１０月１日発行予定、Ａ４版オールカラー、 100頁）

３．貸出期間    令和４年４月２０日から令和４年９月３０日まで

４．利用場所    上記書籍内

５．利用方法    写真の掲載

６．輸送方法    メールで送付（ kobe＠ kobe.jpまで）

７．資料取扱責任者  遺跡花子

代 表 者 さ ま や 所 属 長

さ ま 等 、ご 利 用 に あ た

っ て 責 任 の あ る 方 の

ご 芳 名・肩 書 を お 願 い

し ま す 。

貸 出 の 終 了 日 は 、編 集 が

終 了 す る 日（ 書 籍 で あ れ

ば 出 版 予 定 日 前 日 ）等 で

結 構 で す 。